
 Po dzimní  v íkendovka  -  Př i h láška  

 

Kdy: 27. – 30. 10. 2016   

Kde: Bílovice  

Pro koho: děti 1. - 6. třída  

Cena: 500 Kč (2 sourozenci 850 Kč, 3 sourozenci 1250 Kč) 

 

jméno a příjmení:   ....................................................................................  
datum narození:     .................................................  třída:  ....................  

adresa:  ......................................................................................................  

tel. kontakt na rodiče:  ..............................................................................  
       

       ZDRAVOTNÍ STAV 

bude užívat léky:             ANO            NE       

                               jaké:  ..............................................................................  
                               dávkování:  ....................................................................   

alergie: ......................................................................................................  

zdravotní problémy:  .................................................................................  

  

 podpis rodičů:   

INFORMACE PRO RODIČE 

 

Víkendovka  

 

Odjezd: čtvrtek 27. 10. v 14:30 na vlakovém nádraží ve Vnorovech
  

Příjezd: neděle 30. 10. v 13:12 do Vnorov 

 

 

CO ZABALIT S SEBOU:  

spacák, karimatku, teplé oblečení, pláštěnku, čepici, šátek, šaty do kostela, 
pyžamo, spodní prádlo, ponožky, hygienické potřeby, přezůvky, baterku, 

zápisník a tužku, léky, kartičku zdravotní pojišťovny, potraviny -  ovoce, 

zeleninu, zavařeniny, 3 brambory 

Prosím rodiče o co nejúspornější zavazadlo. Děti jedou pryč pouze na tři 
dny a tak není nutné, aby s sebou vozili objemné kufry nebo tašky. 
Doporučuji, aby si své věci nabalili do většího batohu nebo nejlépe krosny. 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE:  
Přihlášky odevzdávejte Karlu Vaštíkovi nejpozději do 22. 10. 2016, 

kapacita víkendovky je omezená.  
Věci, peníze a potraviny noste na faru ve středu 26. 10. od 19:00 do 20:00, 

kartičky pojištěnce se odevzdávají až při odjezdu. 

 

V případě dotazů kontaktujte Annu Stojaspalovou na čísle 728  138 514. 

 

 
 

www.vfmladez.cz 

http://www.vfmladez.cz/

